
議会交際費 令和６年４月～６月 
 

種別 件数 金額（円） 内容 

会 費 ４ 

5,000 

3,000 

5,000 

3,000 

 

令和６年度道路関係縦軸２団体合同総会 

令和６年度宮古市消防団大演習懇談会 

インドネシア・マナド市政府歓迎会 

一般社団法人岩手県建設業協会宮古支部並びに宮古地区建設協議会

通常総会 

祝 金 ２ 
5,000 

5,000 

みやこ浄土ヶ浜ライオンズクラブ認証状伝達式 

宮古商工会議所懇談会 

祝 酒 １ 5,715 令和６年度東京宮古同郷会総会・懇親会  

その他 １ 3,500 亘理町議会行政視察団へ 土産 

合 計 ８ 35,215  

 


